MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 13, DE 13 DE MARÇO DE 2009.

       O  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres de nº 05, 06, 07 e 08/2009 da Câmara de Ensino de

Graduação  RESOLVE:

   Aprovar o Relatório Final dos Projetos de Ensino de Graduação abaixo

relacionados:

Coordenador Faculdade Projeto

Prof. Adelson Soares Filho FCH Conceitos básicos e aplicações práticas

dos GPS de Navegação

Prof. José Benedito Perrela

Balestieri

FCBA Estudos de fauna e flora da Ilha do

Mel Litoral Paranaense

Profª. Marilze Tavares FACALE Tópicos Gramaticais

Profª. Dirce Nei Teixeira de Freitas FAED Técnicas e Instrumentos de Pesquisa

em Educação II

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 13, DE 13 DE MARÇO DE 2009.